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Latticini

le Mozzarelle

intrecciati
a mano

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0439	 0440	 0381
Peso	 375g	 200g	 300g 
Shelf life	 14gg	 14gg	 14gg
Pezzi confezione	 8	 15	 10
Confezioni imballo	 1	 1	 1
Peso netto imballo	 3kg	 3kg	 3kg

Fior di Latte MASTRO ARCHIMEDE

Codice Articolo	 4536
Peso	 16g 
Shelf life	 13gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

MOZZARELLE
SFUSE

TRECCIONE 
DI MOZZARELLA 

Codice Articolo	 4835
Peso	 1000g 
Shelf life	 12gg
Confezioni imballo	  2
Peso netto imballo	  2kg	      
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Codice Articolo	 0029	 4003
Peso	 250g x 12	 250g x 4
Shelf life	 14gg	 14gg
Pezzi confezione	 12	 4
Confezioni imballo	 1	 2
Peso netto imballo	 3kg	 2kg

MOZZARELLA 
GRAZIELLA

NODINI 
DI MOZZARELLA SFUSI 

Codice Articolo	 L010
Peso	 1000g 
Shelf life	 12gg
Confezioni imballo	  2
Peso netto imballo	  2kg	      

FORMATO CONVENIENZA
Codice Articolo	 3010
Peso	 200g x 4 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 4



Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE 

Codice Articolo	 1150    	
Peso	 3000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA 
A CUBETTI

Codice Articolo	 1135	 1142
Peso	 250g x 12	 100g x 30
Shelf life	 16gg	 16gg
Confezioni imballo	 1	 1
Peso netto imballo	 3kg	 3kg

MOZZARELLA JULIENNE
a taglio largo

Codice Articolo	 1136
Peso	 3000g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 12kg	      

MOZZARELLA
JULIENNE

Codice Articolo	 1128
Peso	 3000g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 12kg	      

Codice Articolo	 L280
Peso	 1000g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

senza
Lattosio

MOZZARELLA
RÂPÉ 

Codice Articolo	 1125
Peso	 3000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 12kg

MOZZARELLA
JULIENNE

SENZA LATTOSIO



Latticini Catalogo

CATERING

le Mozzarelle

Codice Articolo	 L495
Peso	 1000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 5kg	      

MOZZARELLA FILONE
100% Latte Italiano

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

MOZZARELLA
FILONCINO 

S/LATTOSIO

Codice Articolo	 LA817
Peso	 250g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg	      

Codice Articolo	 1124	
Peso	 1000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 5kg      

MOZZARELLA
FILONE

Codice Articolo	 L409 
Peso	 3000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA 
GRAN MENÙ

500g x 6

Codice Articolo	 LA816
Peso	 250g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA 
FILONCINO

SFOGLIA
DI MOZZARELLA

Codice Articolo	 0038
Peso	 1000g 
Shelf life	 13gg
Pezzi confezione	 2
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      



Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA
CUBETTATA

MOZZARELLINE
SECCHIO

Codice Articolo	 L0001
Peso	 8g 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 1kg	      

Codice Articolo	 L8477
Peso	 2500g 
Shelf life	 28gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 10kg	      

MOZZARELLA
JULIENNE

Codice Articolo	 L8480
Peso	 2500g 
Shelf life	 28gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 10kg	      

MOZZARELLA
FILONE

Codice Articolo	 L8395
Peso	 1000g 
Shelf life	 28gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 5kg	      
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le Mozzarelle

FIOR DI LATTE CUBETTI
SAB. BUSTA 2,5kg

Codice Articolo	 L477S
Peso	 2500g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 5kg

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 LE425
Peso	 100g 
Shelf life	 24gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2,5kg	      

MOZZARELLA FIOR DI
DOLCEZZA 100g x 25

Codice Articolo	 L480S
Peso	 2500g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 5kg 

FIOR DI LATTE JULIENNE
SAB. BUSTA 2,5 kg

Codice Articolo	 LE392
Peso	 1000g 
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 5kg	      

MOZZARELLA FILONE
FIOR DI DOLCEZZA 1000g x 5

Codice Articolo	 LE015 taglio largo      LE016
Peso	 3kg		         3kg

MOZZARELLA JULIENNE



Latticini

senza
Lattosio

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 SD1451	
Peso	 12lt

LATTE ESL INTERO
18gg 1L x 12

LATTE ESL P.S.
18gg 1L x 12

LATTE ESL INTERO
da A.Q. 1L x 12

LATTE ESL P.S.
Alta Digeribilità 1L x 12

Codice Articolo	 SD1490	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1478	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1454	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

Catalogo

CATERING



Catering

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

PANNA ESL 
1L x 12

LATTE BIO 
MICROFILTRATO INTERO

1L x 12

Codice Articolo	 SD892	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD2308	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

LATTE BARISTA 
INTERO LUNGA DURATA

1L x 12

Codice Articolo	 SD1487	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025



senza
Lattosio

le Ricotte

Latticini

Codice Articolo	 0118
Peso	 1500g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

RICOTTA VACCINA
DI AFFIORAMENTO

RICOTTA MISTA
DI AFFIORAMENTO

Codice Articolo	 L294
Peso	 300g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,8kg	      

RICOTTA DI AFFIORAMENTO
SENZA LATTOSIO

Codice Articolo	 4473
Peso	 2000g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      

CAREZZA DI LATTE
IN COLAPASTA

latte di
Vacca e Pecora

Codice Articolo	 0018
Peso	 1500g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

Codice Articolo	 0048
Peso	 200g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg	      

RICOTTINE
DI MUCCA 100g

Catalogo
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Codice Articolo	 0114
Peso	 1500g 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,5kg	      

RICOTTA
OMOGENEIZZATA SV

Sa di bianco. Sa di buono.



senza
Lattosio

Codice Articolo	 LB748
Peso	 10kg 

RICOTTA SENZA
LATTOSIO SACCO

Codice Articolo	 LB003
Peso	 10kg 

RICOTTA 
INDUSTRIALE SACCO

le Ricotte

Latticini

Codice Articolo	 PE05A
Peso	 100g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 15
Peso netto imballo	 1,5kg	      

RICOTTINA DI
LATTE DI BUFALA 100g

latte di
Pecora

Codice Articolo	 4940
Peso	 2kg
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      

RICOTTA DI PECORA
DELLE COLLINE

Sa di bianco. Sa di buono.



STRACCIATELLA
DI BURRATA

Codice Articolo	 4010	 L820V 
Peso	 1000g	 3kg
Shelf life	 14gg	 14gg
Confezioni imballo	 2	 4
Peso netto imballo	 2kg	 12kg	      

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0725
Peso	 100g x 8
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 0,8kg	      

BURRATINE S/TESTA 
NONNO ARCHIMEDE 

Codice Articolo	 L850
Peso	 500g 
Shelf life	 16gg

BURRATINE
50g x 10

le Burrate e 
la Stracciatella

Latticini Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 L727
Peso	 500g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 1kg	      

BURRATINE
AFFUMICATE 100g x 5



Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L56
Peso	 1350g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2,7kg	      

FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE

Codice Articolo	 L0077
Peso	 1000g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1kg	      

ROBIOLA

i Formaggi Spalmabili

Latticini

STRACCHINO 
NATURA SINCERA

Codice Articolo	 L8046	
Peso	 1000g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1kg      

Codice Articolo	 8101
Peso	 1000g 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 1
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg

STRACCHINO

Codice Articolo	 L65
Peso	 250g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg	      

SQUACQUERONE di
ROMAGNA D.O.P.

Codice Articolo	 L64
Peso	 800g 
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 3,2kg	      

SQUACQUERONE di
ROMAGNA D.O.P.

Catalogo

CATERING



Sa di bianco. Sa di buono.

le Scamorze e le Provole

Latticini

SCAMORZE BIANCHE

Codice Articolo	 0021B		  0021A
	 250g		  360g
Peso	 3kg		  3kg

SCAMORZE AFFUMICATE

Codice Articolo	 0031B		  0031A
	 250g		  360g
Peso	 3kg		  3kg

PROVOLA BIANCA
FILONE

PROVOLA AFFUMICATA
FILONE

Codice Articolo	 4004	
Peso	 2kg	

Codice Articolo	 4005	
Peso	 2kg	

Codice Articolo	 L431C
Peso	 1kg

PROVOLA AFFUMICATA
A CUBETTI 1kg x 2



il Burro 

BURRO 125g x 40

Codice Articolo	 1056	
Peso	 10kg

Sa di bianco. Sa di buono.

BURRINI HOTEL
12,5g x 80

BURRO 1kg x 10

BURRO NAT.SIN. 250g x 20

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 1054      	
Peso	 5kg	

Codice Articolo	 1052
Peso	 1kg

Codice Articolo 	 1053
Peso 	 5kg



Catering

il Mascarpone

Sa di bianco. Sa di buono.

MASCARPONE 
500g

Codice Articolo	 2323
Peso	 500g

MASCARPONE
250g

Codice Articolo	 L47
Peso	 250g 

Codice Articolo	 0023
Peso	 2000g
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg	      

MASCARPONE

senza
Lattosio

Codice Articolo	 VR509
Peso	 10kg
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 10kg

MASCARPONE
SACCO 10kg

senza
Lattosio

Codice Articolo	 VR031
Peso	 250g

MASCARPONE
SENZA LATTOSIO



i Formaggi

CHEDDAR
LE BRÌE COEUR DE LION

Codice Articolo	 0196		  AF458
	 50%		  fette
Peso	 3kg		  1kg

Codice Articolo	 0063		  Q7211
Peso	 1kg		  3kg

Codice Articolo	 2234
Peso	 1kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO
MIX 1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini Catalogo
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Codice Articolo	 2213
Peso	 4,5kg

FORMAGGIO
DURO ITALIANO

PECORINO ROMANO
DOP GRATTUGIATO 

Codice Articolo	 FM1501
Peso	 1kg

GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 2238
Peso	 1kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Formaggi

FETA GRECA DOP
A CUBETTI 3kg

Codice Articolo	 KL256
Peso	 3kg

FETA GRECA DOP
CUBETTI 150g x 6

Codice Articolo	 KL220
Peso	 1,32kg

FETA GRECA DOP
200g

Codice Articolo	 KL059
Peso	 2,4kg

Codice Articolo	 KL013
Peso	 2kg

FETA GRECA DOP
2kg

GRANA PADANO 
GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 S3712
Peso	 1kg

Codice Articolo	 2234
Peso	 1kg

GRATTUGIATO 
MIX 1kg



i Formaggi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 911
Peso	 1kg

FORMAGGIO DURO
IN SCAGLIE BUSTA 1kg

GORGONZOLA
CUBETTATO

Codice Articolo	 LI01
Peso	 500g

BERGADER
RETTANGOLARE

Codice Articolo	 0192	 0540
Peso	 3,2kg	 1,6kg

EDAMER DANUBIA

Codice Articolo	 0147
	 danubia
Peso	 2,5kg



Codice Articolo	 PE00 125g
 	 PE12 250g
Peso	 3kg 
Stagionatura	 fresco	      

Latticini

le Mozzarelle

Catalogo

CATERING

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BOCCONCINO DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P.

TRECCIA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE06 1kg
	 PE07 2kg
	 PE08 3kg
Peso	 1kg/2kg/3kg
Stagionatura	 fresco	      

CIAMBELLINA DI
BUFALA CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE18 (100g x 5) x 6
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 5105F (100g x 5) x 6
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA D.O.P.

LA PERLONA (SIZZA)

 FIGLIATA DI MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA D.O.P 

Codice Articolo	 PE11 (50g x 5)
Peso	 3kg D.O.P.
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE20   1kg
	 PE20A 2kg
	 PE20B 3kg
Peso	 1kg/2kg/3kg 
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 5105G  (250g x 12)
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE21   (500g x 6)
	 PE21A 1kg
	 PE21B 3kg
Peso	 3kg/1kg/3kg
Stagionatura	 fresco     

BOCCONCINI DI
BUFALA CAMPANA



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

YOGURT INTERO
BIANCO 5kg

Codice Articolo	 U7079
Peso	 5kg

YOGURT
MAGRO 5kg

YOGURT INTERO
FRAGOLA 5kg

YOGURT FRUTTI
DI BOSCO 5kg

Catalogo

CATERING

YOGURT GRECO
10% BIANCO

Codice Articolo	 KL020
Peso	 5kg 

CREMA YOGURT
GRECO 2,5kg

Codice Articolo	 4682
Peso	 2,5kg 

Codice Articolo	 U7080 
Peso	 5Kg

Codice Articolo	 U7078
Peso	 5kg

Codice Articolo 	 U7077
Peso 	 5kg



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

YOGURT ALPI
FR/ALB/BOSC/BAN

125g x 20

Catering

YOGURT ALPI
NATURALE 125g x 20

Codice Articolo	 U7186
Peso	 2,5kg Codice Articolo	 U2640

Peso	 2,5kg



la Panna

Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

STAND & OVERRUN 1Lt x 6

Codice Articolo	 1611	
Peso	 6Lt	

VÉGÉTOP ZUCCHERATA
2Lt x 6

Codice Articolo	 DE259	
Peso	 12Lt	

CULINAIRE ORIGINAL
1Lt x 6

Codice Articolo	 1600	
Peso	 6Lt	

VÉGÉTOP NON 
ZUCCHERATA 1Lt x 6

Codice Articolo	 1601	
Peso	 6Lt	

PRIMA BLANCA  1Lt x 6

Codice Articolo	 1602	
Peso	 6Lt	

PARFAIT 1Lt x 6

Codice Articolo	 1603	
Peso	 6Lt	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PANNA SPRAY
ZUCCHERATA 700ml x 6

Codice Articolo	 1606	
Peso	 4,2Lt	

PANNA SPRAY NON
ZUCCHERATA 700ml x 6

Codice Articolo	 1609	
Peso	 4,2Lt	

la Panna

Latticini

DEBIC CREAM PLUS
MASCARPONE 1Lt x 6

Codice Articolo	 DE422	
Peso	 6Lt	

DEBIC PANNA 35%
SENZA LATTOSIO 1Lt x 12

Codice Articolo	 DE279
Peso	 12Lt

DEBIC PANNA 35% 
WHITE 2Lt x 6

Codice Articolo	 DE258	
Peso	 12Lt	

DEBIC DUO
2Lt x 6

Codice Articolo	 DE262	
Peso	 12Lt	



la Panna

Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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MOUSSE AU CHOCOLAT 
1Lt x 6

Codice Articolo	 1605	
Peso	 6Lt	

TIRAMISÙ BASE DA
MONTARE 1Lt x 6

Codice Articolo	 1604	
Peso	 6Lt	

PANNA COTTA
1Lt x 6

Codice Articolo	 1610	
Peso	 6Lt	

CRÈME CARAMEL
1Lt x 6

Codice Articolo	 DE207	
Peso	 6Lt	



il Latte

LATTE INTERO
MICROFILTRATO UHT 1L x 10

Codice Articolo	 ST02
Peso	 10Lt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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LATTE PARZ.SCREMATO
MICROFILTRATO UHT 1L x 10

Codice Articolo	 ST01	
Peso	 10Lt	



i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

CUOR DI CRUDO S.V.

Codice Articolo	 9344
Peso	 6kg

Catalogo

CATERING

PROSCIUTTO
SAN DANIELE D.O.P.

DISOSSATO PRESSATO 

Codice Articolo	 GS5081
Peso	 7,5kg

FESA STAGIONATA
DELLO CHEF S.V.

Codice Articolo	 9339
Peso	 6kg

PROSCIUTTO
DISOSSATO

LEGATO PULITO

Codice Articolo	 9119A	 9119B    
	 pressato	addobbo 
Peso	 8kg	 8kg         



i Cotti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

SPALLA COTTA
SGRASSATA  BIS

SPALLA COTTA 
SGRASSATA

Codice Articolo	 9208
Peso	 6kg

Codice Articolo	 9207
Peso	 7kg

SPALLA COTTA
TOAST

Codice Articolo	 9210
Peso	 3kg

WURSTEL PURO
SUINO

Codice Articolo	 GS4620
Peso	 7kg

WURSTEL POLLO
E TACCHINO

Codice Articolo	 GS2692
Peso	 3,5kg

Catalogo

CATERING



i Salumi
affettati 

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

SALSICCIA PICCANTE
AFFETTATA 500g

BACON A FETTE
500g

Codice Articolo	 G209
Peso	 500g

Codice Articolo	 G208
Peso	 500kg

Catalogo
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le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

PESTO GENOVESE

Codice Articolo	 T01
Peso	 1,8kg

Codice Articolo	 B036
Peso	 1kg

DELIZIA AI FUNGHI

Codice Articolo	 B041
Peso	 1kg

DELIZIE AL SALMONE

Codice Articolo	 T05
Peso	 1,8kg

PESTO GENOVESE
SENZA AGLIO

Codice Articolo	 T02
Peso	 3kg

PESTO GENOVESE



MAIONESE
SECCHIELLO

Codice Articolo	 T7031
Peso	 0,82kg

SALSA SENAPE
820g 

le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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MAIONESE CLASSICA
BUSTINE 10g (132pz)

Codice Articolo	 T0074
Peso	 1,32kg

KETCHUP GAIA
SECCHIELLO 5kg

Codice Articolo	 V317
Peso	 5kg

MAIONESE GOURMET
GAIA TWISTER 820ml

Codice Articolo	 T0130
Peso	 820ml

KETCHUP
BUSTINE 12g (102pz)

Codice Articolo	 T9041
Peso	 1,22kg

Codice Articolo	 V414
Peso	 5kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Salse

SALSA COCKTAIL
180g x 6 

Codice Articolo	 T0403
Peso	 1,8kg

Codice Articolo	 T0113
Peso	 1,08kg

SALSA TONNÈ
180g x 6

Codice Articolo	 UT486
Peso	 500g

SALSA TARTUFATA
I^ SCELTA 500g

SALSA TARTUFATA
500g

Codice Articolo	 0220
Peso	 500g

SALSA BARBECUE
900g x 6

Codice Articolo	 T2231
Peso	 0,9kg

EXPO MISTO SALSE
PER FORMAGGI

100gx12

Codice Articolo	 T2744
Peso	 1,2kg



i Contorni

CARCIOFI SOTT’OLIO
50/60 INTERI

CARCIOFI SOTT’OLIO
SPACCATI

FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI ALTOPIANO

Codice Articolo	 Z138P
Peso	 0,8kg

FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI ALTOPIANO

IN CREMA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CARCIOFI INTERI
AL NATURALE 30/40 

LATTA 

FUNGHI
CHAMPIGNONS

AL NATURALE LATTA

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 Z017	
Peso	 1,7kg	

Codice Articolo	 Z119	
Peso	 3kg	

Codice Articolo	 2347	
Peso	 2,5kg	

Codice Articolo	 Z138
Peso	 0,85kg	

Codice Articolo	 Z102	
Peso	 3,1kg	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Contorni

Codice Articolo	 FZ1522	
Peso	 1,7kg	

OLIVE BELLE
DI CERIGNOLA

OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE 110/130/150

Codice Articolo	 2168	 2169	 2170
Peso	 10kg	 10kg	 10kg

MAIS DOLCE IN LATTA

Codice Articolo	 Z105	 V841
Peso	 1,8kg	 425g



Codice Articolo	 NU186
Peso	 840g

BONTÀ SOFFICE CON CAROTE
SUCCO D’ARANCIA 35g x 4pz x 6

i Senza Glutine

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

KIT CORNETTI
60g x 15pz x 4

Catalogo

CATERING

FETTE
BISCOTTATE

25g x 16pz x 3

Codice Articolo	 NU050
Peso	 1,2kg

KIT
COLAZIONE

18 pezzi

Codice Articolo	 NU064
Peso	 710g

KIT BISCO & GO
40g x 32pz x 4

Codice Articolo	 NU079
Peso	 5,12kg

Codice Articolo	 NU185
Peso	 840g

BONTÀ SOFFICE
CON PANNA 35g x 4pz x 6

Codice Articolo	 NU159
Peso	 3,6kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Senza Glutine

Codice Articolo	 NU309
Peso	 475g

GRISSINI
19g x 25

PANFETTE CON
FARINA

INTEGRALE 85g x 20

Codice Articolo	 NU172
Peso	 1,7kg

PANFETTE
75g x 20

Codice Articolo	 NU157
Peso	 1,5kg

PANE MORBIDO
A FETTE

BIANCO 65g x 12

Codice Articolo	 NU197
Peso	 780g



le Confetture

CONFETTURA EXTRA 
HERO VETRO

ALBICOCCA 28,3g x 72

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

 FRUTTI DI BOSCO 28,3 x 72

Codice Articolo	 HE119
Peso	 2kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

CILIEGIA ROSSA 28,3g x 72

Catalogo
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CONFETTURA EXTRA 
VETRO HERO

ARANCIA 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE128
Peso	 2kg

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

FRAGOLA 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE106
Peso	 2kg

Codice Articolo	 HE101
Peso	 2kg

Codice Articolo	 HE123
Peso	 2kg

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

MIELE 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE149
Peso	 2kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Confetture

CONFETTURA EXTRA 
VETRO HERO

MIRTILLO 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE113
Peso	 2kg

CONFETTURA HERO FRUTTI DI BOSCO 25g x120	 HE07
CONFETTURA HERO MIRTILLI 25g x 120		  HE09
CONFETTURE HERO FRAGOLA 25g x 120		  HE03
CONFETTURE HERO ALBICOCCA 25g x 120		  HE01
CONFETTURE HERO PESCHE 25g x 120		  HE04
CONFETTURE HERO ARANCE AMARE 25g x 120	 HE05
CONFETTURE HERO PRUGNE 25g x 120		  HE06
CONFETTURE HERO CILIEGIE NERE 25g x 120	 HE08
CONFETTURE HERO MORE 25g x 120		  HE10
CONFETTURE HERO LAMPONI 25g x 120		  HE11

Codice Articolo	 HE132
Peso	 2kg

CONFETTURA HERO
LIGHT VETRO

FRAGOLA 25g x 48

Codice Articolo	 HE636
Peso	 1,2kg

CONFETTURA HERO
LIGHT VETRO

PESCA 25g x 48

Codice Articolo	 HE236
Peso	 1,2kg

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

PESCA 28,3 x 72



le Creme spalmabili

NUTELLA

NUTELLA 15g x 120

Codice Articolo	 FER002
Peso	 1,8kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 FER513
Peso	 3kg



i Tramezzini e 
i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo         AT21102
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINI SPECK E
FUNGHI x 2 150g

Codice Articolo         AT21058
Peso	 1,2kg

TRAM. SALAME/FORMAG.
E RUCOLA x 2 150g

Codice Articolo         AT21096
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINI PROSC.CRUDO
FORMAGGIO x 2 150g

Codice Articolo        AT21072
Peso	 1,2kg

TRAMEZ. GAMBERETTI E
SALSA ROSA x 2 150g

Codice Articolo      AT21003
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINO COTTO E
FORMAGGIO x 2 150g

Codice Articolo        AT21041
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINI TONNO E
POMODORO x 2 150g

Codice Articolo       AT21140
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINO PROSC.
PRAGA E CARCIOFI x 2 150g



Catering
i Tramezzini e 

i Panini

Codice Articolo         AT46086
Peso	 1,98kg

MAXI PIADINA CON
COTTO E EDAMER 165g

Codice Articolo         AT46051
Peso	 1,98kg

MAXI PIADINA CON CRUDO
E EDAMER 165g

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo        AT21177
Peso	 1,2kg

SANDWICH PRO SALMONE 
AFFUMICATO CAROTE x 2 150g

Codice Articolo         AT21188
Peso	 1,2kg

SANDWICH PRO BRESAOLA
RUCOLA GRANA PADANO x 2 150g

Codice Articolo         AT21218
Peso	 1,2kg

SANDWICH PRO ARROSTO DI POLLO
E UOVO SODO x 2 150g



i Tramezzini e 
i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Codice Articolo        AT45030
Peso	 1,08kg

PINSA ART. SALAME PICC. E
PROVOLA 180g x 6

Codice Articolo         AT43616
Peso	 1,4kg

CHEESEBURGER
200g x 7

Codice Articolo         AT45023
Peso	 1,08kg

PINSA ART.PROSC.CRUDO E
MOZZARELLA 180g x 6

Codice Articolo        AT77307
Peso	 1,48kg

CHICKEN BURGER
185g x8

Codice Articolo         AT77352
Peso	 1,52kg

CHEESEBURGER FILIERA
190g x 8

Codice Articolo         AT77390
Peso	 1,56kg

BBQ-HAMBURGER CON
BACON CROCC. 195g x 8



Catering
i Tramezzini e 

i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo        AT43678
Peso	 1,4kg

PANINO CON
COTOLETTA 200g x 7

Codice Articolo         AT43043
Peso	 1,225kg

MAXI TOAST RUSTICO
175g x 7

Codice Articolo         AT43098
Peso	 1,14kg

GENOVESE FOCACCIA COTTO
E EDAMER 190g x 6

Codice Articolo         AT43623
Peso	 1,19kg

CIABATTA CRUDO E
MOZZARELLA 170g x 7

Codice Articolo         AT43661
Peso	 1,225kg

CIABATTA PROSC. COTTO
E EDAMER 175g x 7



i Tramezzini e 
i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo         AT43722
Peso	 1,19kg

PAN.ICARO SPECK-EDAMER
SALSA FUNGHI 170g x 7

Codice Articolo         AT43708
Peso	 1,4kg

HOT DOG
200g x 7

Catalogo

CATERING



i Piatti prontisapori dimenticati

3 min

SPEZZATINO DI
MAIALE

Codice Articolo      GE302
Peso                      500g

Catalogo

CATERING

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANA DI 
MELANZANE

Codice Articolo      GE304
Peso                      300g     

MORZELLO

Codice Articolo      GE300
Peso                      500g

TRIPPA

Codice Articolo      GE301
Peso                      500g     

specialità della gastronomia calabrese pronte in



i Piatti pronti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PULLED PORK
AFFUMICATO

Codice Articolo      GE333
Peso                      400g      

sapori dimenticati

ARISTA DI MAIALE
AL FORNO

Codice Articolo      GE234
Peso                      250g      

POLPETTE
AL SUGO

Codice Articolo      GE173
Peso                      500g    

2 min
specialità della gastronomia 

calabrese pronte in

Catering



il Pesce

FETTE NORVEGESE
RE SALMONE 90g x 10

FETTE NORVEGESE
RE SALMONE 180g x 10

Codice Articolo	 R2132 
Peso	 900g

Codice Articolo	 R2134	
Peso	 1,8kg	

BAFFA INTERA SCOTTS
SALMONE SCOZZESE

BAFFA PREAFFETTATO
NORVEGESE RE SALMONE

Codice Articolo	 R5605	
Peso	 2,5kg	

Codice Articolo	 R3015	
Peso	 1,25kg	

SALMONE PREAFFETTATO
SCOZZESE CODA NERA

SALMONE PREAFFETTATO
NORVEGESE CODA NERA

Codice Articolo	 R32208	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 R32408
Peso	 1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING



il Pesce

Catering

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

INSALATA DI MARE
AL NATURALE

RITAGLI DI SALMONE
NORVEGESE 500g

Codice Articolo	 0264
Peso	 500gCodice Articolo	 B712

Peso	 3kg

Codice Articolo	 R7200
Peso	 70g

FILETTI DI ALICI
CANTABRICO

BOTTARGA DI MUGGINE
INTERA IN BUSTA 70g

Codice Articolo	 R5100		  R5115
Peso	 50g		  360g



le Conserve Ittiche

FILETTI DI SGOMBRO
RISERVA 125g x 10

FILETTI DI ALICI
50g x 25

FILETTI DI ACCIUGHE
RISERVA 100g x 12

FILETTI DI ALICI
LATTINA  LINEA FRESCA

BOTTARGA DI MUGGINE
GRATTUGIATA 20g x 12

Codice Articolo	 IC020
Peso	 240g

BOTTARGA DI TONNO
GRATTUGIATA 20g x 12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 IC019	
Peso	 1,25kg	

Codice Articolo	 IC005	
Peso	 1,25kg	

Codice Articolo	 IC010	
Peso	 1,2kg	

Codice Articolo	 IC022
Peso	 75g

Codice Articolo	 IC021
Peso	 240g



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 IC080
Peso	 1kg

Catering

le Conserve Ittiche

Codice Articolo	 IC033	
Peso	 2,4kg	

TONNO TRANCIO
100g x 24

FILETTI DI TONNO
RISERVA VETRO 180g x 12

Codice Articolo	 IC046
Peso	 2,16kg

TONNO A FILETTO TRANCETTI DI TONNO

Codice Articolo	 IC065	
Peso	 1,8kg	

SARDINE PORTOGHESI
RISERVA 120g x 10

Codice Articolo	 IC049	
Peso	 1,2kg	

TRANCI DI TONNO
RISERVA BUSTA  

Codice Articolo	 IC090	
Peso	 1kg	



le Conserve Ittiche

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

TONNO ALL’OLIO
DI OLIVA 140g x 2

Codice Articolo	 IC056	
Peso	 6,72kg	

TONNO ALL’OLIO
DI OLIVA 

Codice Articolo	 IC074	
Peso	 1,63kg	

TONNO ALL’OLIO
DI SEMI IN BUSTA

Codice Articolo	 2318
Peso	 1kg

TONNO ALL’OLIO
DI SEMI

Codice Articolo	 2163	
Peso	 1,73kg	

TONNO IN OLIO
DI OLIVA 60g x 3

Codice Articolo	 IC032	
Peso	 180g	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Conserve Ittiche

INSALATISSIME 
FAGIOLI & TONNO 160g x 2

Codice Articolo	 IC2005
Peso	 7,68kg

ALICI SALATE
II BARRA 

Codice Articolo	 2671	
Peso	 5kg	

INSALATISSIME
PISELLI & TONNO 160g x 2

Codice Articolo	 IC2010	
Peso	 7,68kg	



le Conserve

DOPPIO CONCENTRATO
ROSSO GARGANO

POMODORINO
ROSSO GARGANO

PASSATA DI POMODORO

Codice Articolo	 RG10
Peso	 3kg

Catalogo
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DATTERINO GIALLO
ROSSO GARGANO

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

POLPA FINE
ROSSO GARGANO

POLPA FINE
ROSSO GARGANO IN LATTA

Codice Articolo	 RG03
Peso	 5kg

Codice Articolo	 RG04	
Peso	 10kg

Codice Articolo	 RG02	
Peso	 3kg	

Codice Articolo	 RG05	
Peso	 1kg (400g x 12)

Codice Articolo	 RG12	 RG11 
Peso	 5kg	 6kg (500g x 12)



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Conserve

Codice Articolo	 RG180	
Peso	 3,4kg	

PELATI CON BASILICO
ROSSO GARGANO

PELATO
ROSSO GARGANO

Codice Articolo	 RG01
Peso	 3kg



la Pinsa

PINSA
SENZA GLUTINE 250g

Codice Articolo	 SD006
Peso	 250g

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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PINSA 
(250gr x 2) x 8

Codice Articolo	 SD008
Peso	 4kg



la Pasta

CHICCHE DI PATATE
500g x 12

GNOCCHI DI PATATE
500g x 12

ORECCHIETTE
500g x 12

PACCHERI
450g x 8

SCIALATIELLI
500g x 10

Codice Articolo	 MF0068
Peso	 5kg

STROZZAPRETI
500g x 12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF0144	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0062	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0060	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0064
Peso	 3,6kg

Codice Articolo	 MF0073
Peso	 6kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

la Pasta

MACCHERONI AL FERRO N. 11
450g x 8

Codice Articolo	 MF1147	
Peso	 3,6kg	

Codice Articolo	 MF1481	
Peso	 3kg	

TAGLIATELLE ALL’UOVO
250g x 12

MEZZI PACCHERI
450g x 8

Codice Articolo	 MF0063
Peso	 3,6kg

TROFIE
500g X 12

Codice Articolo	 MF0072	
Peso	 6kg	



la Pasta Ripiena

RAVIOLI ALLA CARNE
450g x 12

Codice Articolo	 MF0912
Peso	 5,4kg

TORTELLINI PROSCIUTTO 
CRUDO 450g x12

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF1405	
Peso	 5,4kg	

TORTELLINI ALLA CARNE
450g x 12

Codice Articolo	 MF0911
Peso	 5,4kg

TORTELLONI RICOTTA
E SPINACI 450g x 12

Codice Articolo	 MF1909	
Peso	 5,4kg	



ALFABETO    BR890
500g x 10

FUSILLI CORTI    R862
500g x 10

MEZZE PENNE RIGATE   BR860
500g x 10

DITALI RIGATI    BR838
500g x 10

CASERECCE    BR846
500g x 10

FARFALLE    BR831
500g x 10

FUSILLI    BR857
500g x 10

GNOCCHETTI SARDI     R863
500g x 10

LUMACONI RIGATI    BR853
500g x 10

MEZZI RIGATONI    BR844
500g x 10

ORECCHIETTE    R847
500g x 10

PENNE RIGATE    BR849
500g x 10

la Pasta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

CALAMARATA    BR877
500g x 6

CANDELA CORTA    R892   
500g x 6

CONCHIGLIONI     R880
500g x 6

PACCHERI LISCI    BR878
500g x 6

TAGLIATELLE ARCH.    BR889
500g x 12

SCIALATELLI ARCH.    BR891
500g x 12

SPAGHETTONI ARCH.    R888
500g x 12

la Pasta

PENNONI RIGATI    R850
500g x 10

STELLINE    BR818
500g x 10

SPAGHETTI QUADRATI    
500g x 20                BR809

SPAGHETTONI
500g x 20              BR805

SPAGHETTI
500g x 20              BR803

LINGUINE
500g x 20               BR811



LINGUINE GRANO
S. CAPPELLI 500g x 20

SPAGHETTONI GRANO
S. CAPPELLI 500g x 20

FUSILLI GRANO DURO
S. CAPPELLI 500g x 10

Codice Articolo	 BR857C	
Peso	 5kg	

PENNE RIGATE
S. CAPPELLI 500g x 10

Codice Articolo	 BR849C	
Peso	 5kg	

Linea Grano Duro
SENATORE CAPPELLI

Varietà antica e tutta italiana del 
grano duro, per decenni la più 

diffusa nel sud Italia. 
Particolarmente pregiata per 
il suo alto contenuto proteico 

e per la digeribilità dei prodotti 
grazie ad un glutine leggero 

ma dal sapore corposo.

la Pasta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 BR811C	
Peso	 10kg	

Codice Articolo	 BR805C
Peso	 10kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Linea Grano Duro
SENATORE CAPPELLI

100% grano italiano

Catering

la Pasta



i Condimenti

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE ALTO OLEICO

OLIO EXTRA VERG. OLIVA
 BUSTINE 10ml (1x102pz)

Codice Articolo	 T5810
Peso	 1,2kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BI-FRI OLIO BIFRAZIONATO
DI PALMA

25L

Codice Articolo	 9115
Peso	 25L

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE

Catalogo
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OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA

Codice Articolo	 V102
Peso	 5L

Codice Articolo	 1731
Peso	 5L

Codice Articolo	 2189
Peso	 5L

ACETO DI VINO BIANCO
BUSTINE 5ml (6x198pz)

Codice Articolo	 T5814
Peso	 1kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Condimenti

ACETO BALSAMICO
MODENA IGP

BUSTINE 5ml (6x198pz)

Codice Articolo	 T5815
Peso	 1kg

SALE BUSTINE 1g 
(3x500pz)

Codice Articolo	 T5800
Peso	 1,5kg

SALE MARINO
FINO E GROSSO

ZUCCHERO ERIDANIA
1KG X 10

Codice Articolo	 V29
Peso	 10kg

Codice Articolo	 V42 fino 1kg x 10
	 V43 fino 1kg x 10
	 V46 grosso 1kg x 12
	 V47 essiccato grosso 10kg
Peso	 10kg/12kg     



i Semilavorati
e i Lieviti

SEMILAVORATO PER 
PANATURA TC2 CLASSICA

 E CORNFLAKES

PANE PER TRAMEZZINI
BIANCO

Codice Articolo	 P001	 P002
	 16x16	 17x17
Peso	 1,9kg	 2,1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

LIEVITO COMPRESSO

Catalogo
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PANE PER TRAMEZZINI
INTEGRALE 16x16

Codice Articolo	 P006
Peso	 1,5kg

LIEVITO 
A CUBETTI 

Codice Articolo	 1058	 0060
	 25g x 2	 25g x 20
Peso	 2kg

Codice Articolo	 0430	 0436
Peso	 10kg	 25kg

Codice Articolo	 0052
Peso	 2,5kg




